KARTING SPORT EVOLUTION

PROVE CRONOMETRATE KZ

Franciacorta Karting 0,830 Km.

N
17/04/2017 12:00
104/ . .

TURNO 2 C
Gara (4 Giri)
Giro fempo del Giro Diff Ora
(22) MICHELETTI EMANUELE
1 38.762 +0.428 11:41:33.437
2 38.968 +0.634 11:42:12.405
3 38.549 +0.215 11:42:50.954
4 38.334 11:43:29.288
(278) FILIPPINI MASSIMILIANO
1 38.498 11:41:23.220
2 38.719 +0.221 11:42:01.939
3 40.623 +2.125 11:42:42.562
4 39.647 +1.149 11:43:22.209
(105) MAURI LUCA
1 39.958 +1.007 11:41:36.253
2 39.450 +0.499 11:42:15.703
3 38.951 11:42:54.654
4 39.258 +0.307 11:43:33.912
(696) MINERVA ANDREA
1 42.511 +4.362 11:41:41.212
2 39.570 +1.421 11:42:20.782
3 39.017 +0.868 11:42:59.799
4 38.149 11:43:37.948

Giro lempo del Giro

Diff

Ora

Giro fempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio
Direttore di gara: Gritti Giampaolo
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